
SwimSystem, 3.0.0 LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Swim Time Brasil 12/11/2023 12:09 - Página 1

Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
65º Jogos Abertos do Paraná (Master) 2023

Pato Branco, 11 - 12/11/2023

Medalhas por Prova Evento Completo!

2. Masculino, 200m Medley Absoluto

1. 1 / 7 James Roberto Zoschke V312251 1976 Curitiba 2:32.16 - - 374 RC
2. 1 / 4 Guilherme Kerniski Demantova 398222 1982 Curitiba 2:41.79 - - 311
3. 1 / 2 Glauco Alves Da Silva V001849 1964 Maringá 2:50.08 - - 267

3. Feminino, 200m Medley Absoluto

1. 1 / 4 Silvana Aparecida Santos V404844 1973 Maringá 3:30.62 - - 193
2. 1 / 3 Farida Yatiko Okuhara V001845 1969 Maringá 3:50.39 - - 147
3. 1 / 5 Cristiane Nunes Carreira V404786 1980 Maringá 4:04.70 - - 123

4. Masculino, 50m Costas Absoluto

1. 2 / 4 Heber Sander Zulian 030368 1982 Toledo 30.96 97% - 364
2. 2 / 2 Jonas Takada V021412 1979 Toledo 35.21 - - 247
3. 2 / 3 Ritieler Gama Correa 030358 1980 Maringá 35.41 - - 243

5. Feminino, 50m Costas Absoluto

1. 1 / 6 C. Magda De Souza Rodrigues 047070 1983 Foz do Iguaçu 40.83 - - 236
2. 1 / 8 Roberta Mertz Rodrigues V404843 1981 Maringá 43.67 - - 193
3. 1 / 2 Ana Lucia Ribeiro Borges V312211 1959 Maringá 54.18 - - 101

6. Masculino, 100m Livre Absoluto

1. 1 / 3 Mauricio Furtado Niwa 398757 1978 Curitiba 56.99 - - 487 RC
2. 2 / 5 Victor Hugo Costa 64239 1982 Toledo 1:01.61 - - 385
3. 2 / 8 Jackson Martins Kalinoski 028385 1979 Toledo 1:03.41 - - 353

7. Feminino, 100m Livre Absoluto

1. 1 / 7 Nelly Ruiz 030355 1980 Maringá 1:20.86 - - 239
2. 1 / 1 Renata Batistello Pozza V404854 1982 Pato Branco 1:39.51 - - 128
3. 1 / 5 Ana Maria Dunaiski V404769 1966 Curitiba 1:40.20 - - 126

10. Masculino, 50m Peito Absoluto

1. 2 / 1 James Roberto Zoschke V312251 1976 Curitiba 33.77 - - 403 RC
2. 2 / 4 Fernando Takemura 006555 1970 Toledo 35.67 104% - 342
3. 2 / 7 Victor Hugo Costa 64239 1982 Toledo 36.53 - - 318

11. Feminino, 50m Peito Absoluto

1. 1 / 5 C. Magda De Souza Rodrigues 047070 1983 Foz do Iguaçu 47.41 - - 214
2. 1 / 4 Gesliani Biaggi Delfim Pelicioli V388367 1982 Toledo 1:00.25 104% - 104
3. 1 / 1 Laura Misue Matsuda V312255 1959 Maringá 1:02.05 - - 95

12. Masculino, 4 x 50m Livre Absoluto

1. 1 / 5 TOLEDO "A" Toledo 1:52.74 96% - 381 RC
2. 1 / 4 MARINGÃ� "A" Maringá 1:56.75 65% - 343
3. 1 / 3 CURITIBA "A" Curitiba 1:59.06 - - 324 RC
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13. Feminino, 4 x 50m Livre Absoluto

1. 1 / 5 MARINGÁ "A" Maringá 2:26.45 - - 251 RC
2. 1 / 4 TOLEDO "A" Toledo 3:16.49 56% - 104

14. Feminino, 400m Livre Absoluto

1. 1 / 6 Nelly Ruiz 030355 1980 Maringá 6:02.74 - - 259
2. 1 / 4 Cristiane Nunes Carreira V404786 1980 Maringá 7:28.09 - - 137
3. 1 / 2 Renata Batistello Pozza V404854 1982 Pato Branco 7:44.60 - - 123

15. Masculino, 400m Livre Absoluto

1. 2 / 5 Guilherme Kerniski Demantova 398222 1982 Curitiba 4:52.24 - - 383 RC
2. 2 / 4 Jonas Takada V021412 1979 Toledo 5:05.41 99% - 335
3. 1 / 4 Jackson Martins Kalinoski 028385 1979 Toledo 5:15.30 - - 305

18. Feminino, 50m Livre Absoluto

1. 2 / 1 C. Magda De Souza Rodrigues 047070 1983 Foz do Iguaçu 33.65 - - 316
2. 2 / 2 Roberta Mertz Rodrigues V404843 1981 Maringá 35.39 - - 272
3. 2 / 8 Silvana Aparecida Santos V404844 1973 Maringá 36.49 - - 248

19. Masculino, 50m Livre Absoluto

1. 2 / 2 James Roberto Zoschke V312251 1976 Curitiba 27.65 - - 387 RC
2. 2 / 3 Victor Hugo Costa 64239 1982 Toledo 27.78 - - 382
3. 2 / 6 Fabio Carneiro Barbosa 047054 1970 Maringá 28.24 - - 363

22. Feminino, 100m Borboleta Absoluto

1. 1 / 3 Silvana Aparecida Santos V404844 1973 Maringá 1:46.51 - - 130
2. 1 / 4 Nelly Ruiz 030355 1980 Maringá 1:49.63 - - 119
3. 1 / 5 Laura Misue Matsuda V312255 1959 Maringá 2:12.24 - - 68

23. Masculino, 100m Borboleta Absoluto

1. 1 / 3 Mauricio Furtado Niwa 398757 1978 Curitiba 1:01.85 - - 461 RC
2. 1 / 6 Glauco Alves Da Silva V001849 1964 Maringá 1:14.26 - - 266
3. 1 / 5 Jonas Takada V021412 1979 Toledo 1:18.01 - - 229

26. Misto, 4 x 50m Livre Absoluto

1. 1 / 4 FOZ DO IGUACU "A" Foz do Iguaçu 2:31.76 80% - 190
2. 1 / 5 TOLEDO "A" Toledo 2:41.60 99% - 157
3. 1 / 3 MARINGÃ�Â� "A" Maringá 3:03.09 - - 108

28. Feminino, 100m Costas Absoluto

1. 1 / 5 Roberta Mertz Rodrigues V404843 1981 Maringá 1:37.85 - - 176
2. 1 / 3 Farida Yatiko Okuhara V001845 1969 Maringá 1:39.68 - - 166
3. 1 / 7 Maristela Cavicchioli Makrakis V404779 1969 Toledo 1:59.71 - - 96

29. Masculino, 100m Costas Absoluto

1. 2 / 4 Heber Sander Zulian 030368 1982 Toledo 1:05.88 101% - 394 RC
2. 2 / 2 Glauco Alves Da Silva V001849 1964 Maringá 1:14.14 - - 277
3. 2 / 1 Jackson Martins Kalinoski 028385 1979 Toledo 1:16.35 - - 253
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32. Feminino, 50m Borboleta Absoluto

1. 1 / 4 Nelly Ruiz 030355 1980 Maringá 44.54 - - 164 RC
2. 1 / 5 Roberta Mertz Rodrigues V404843 1981 Maringá 47.65 - - 133
3. 1 / 3 Laura Misue Matsuda V312255 1959 Maringá 52.47 - - 100

33. Masculino, 50m Borboleta Absoluto

1. 2 / 8 Mauricio Furtado Niwa 398757 1978 Curitiba 28.09 - - 464 RC
2. 2 / 4 Omar Pinheiro 305962 1981 Foz do Iguaçu 28.19 97% - 459
3. 2 / 5 Jonas Takada V021412 1979 Toledo 32.02 103% - 313

34. Feminino, 100m Peito Absoluto

1. 1 / 5 Silvana Aparecida Santos V404844 1973 Maringá 1:52.64 - - 169
2. 1 / 3 Larissa Schmidtke Sanchez V404842 1980 Maringá 2:01.70 - - 134
3. 1 / 6 Claudine Nadal Lavalle 039782 1967 Maringá 2:08.89 - - 113

35. Masculino, 100m Peito Absoluto

1. 1 / 3 James Roberto Zoschke V312251 1976 Curitiba 1:11.84 - - 455 RC
2. 2 / 4 Fernando Takemura 006555 1970 Toledo 1:20.07 103% - 329
3. 2 / 3 Guilherme Kerniski Demantova 398222 1982 Curitiba 1:22.67 - - 298

37. Feminino, 4 x 50m Medley Absoluto

1. 1 / 4 MARINGÁ "A" Maringá 3:18.14 42% - 137
2. 1 / 5 TOLEDO "A" Toledo 4:14.69 75% - 64

38. Masculino, 4 x 50m Medley Absoluto

1. 1 / 3 TOLEDO "A" Toledo 2:05.53 108% - 365 RC
2. 1 / 5 CURITIBA "A" Curitiba 2:10.03 73% - 328
3. 1 / 4 MARINGÃ� "A" Maringá 2:23.40 59% - 244


